
法人化のお知らせ 
 
謹啓 紅葉の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧

を賜り、ありがたく感謝申し上げます。 
さて、かねてより会社設立の準備を鋭意進めおりましたが、お陰さまで下記のとおり、

CLOUDNINE を法人化し株式会社クラウドナインを設立する運びと相成りましたことをご案

内いたします。 
これも皆様のご支援とご協力の賜物と心より感謝する次第です。かかるうえは、皆様のご期待

に添えますよう日々精進する所存でございますので、なにとぞ倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りま

すようお願申し上げます。 
まずは、はなはだ失礼ではありますが、書中をもって会社設立のご挨拶かたがたご案内を申し

上げます。 
 

敬具 
 
平成 29 年 10 月吉日 

 
 

株式会社クラウドナイン 
               代表取締役 上原 大輔 

 
 
 
記 

 
 

株式会社クラウドナイン 
代表取締役 上原 大輔 

〒110-0005 東京都台東区上野 6-1-6-1005 号 
TEL 03-6869-2841 

URL：https://www.cloud9-w.co.jp 
MAIL：info@cloud9-w.co.jp 

※ホームページ URL、メールアドレスも変更となりますのでご注意ください。 

 
 

以上 


